Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 083/2023, Pregão Presencial nº
020/2023, Ata de Registro de Preço nº 35- A/2023. Contratado: POSTO DOIS IRMAOS
LTDA, 18.029.074/0003-88. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
Aquisição de Combustíveis para abastecimento da frota municipal. Valor total da
Ata R$ 874.100,00 (oitocentos e setenta e quatro mil e cem reais). Vigência: 12
(doze) meses. Data de Ass.: 21/11/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro. Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 083/2023,

[...]

Pregão Presencial nº 020/2023, Ata de Registro de Preço nº 35-B/2023. Contratado:
POSTO DOIS IRMAOS LTDA, 18.029.074/0001-16. Objeto: Registro de Preço visando
eventual e futura Aquisição de Combustíveis para abastecimento da frota municipal.
Valor total da Ata R$ 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 21/11/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro.